
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

ЛОЇ 2021

НАКАЗ

м. Одеса №

Про виконання рішення Одеської міської 
ради від 28.07.2021 № 460-VIII «Про 
зміну найменування Одеського 
навчально-виховного комплексу №300 
«Спеціалізована школа І ступеня - 
дошкільний навчальний заклад» 
Одеської міської ради Одеської області 
та затвердження статуту закладу у новій 
редакції»

На виконання рішення Одеської міської ради від 28.07.2021 № 460-VIII 
«Про зміну найменування Одеського навчально-виховного комплексу №300 
«Спеціалізована школа І ступеня - дошкільний навчальний заклад» Одеської 
міської ради Одеської області та затвердження статуту закладу у новій редакції»

НАКАЗУЮ:

1. Визнати зміненим найменування Одеського навчально-виховного 
комплексу №300 «Спеціалізована школа І ступеня - дошкільний навчальний 
заклад» Одеської міської ради Одеської області на Одеський заклад 
дошкільної освіти «Ясла-садок» №300 комбінованого типу Одеської міської 
ради.
2. Директору Одеського закладу дошкільної освіти «Ясла-садок» №300 
комбінованого типу Одеської міської ради Колеснік О.О.:
2.1. Здійснити державну реєстрацію статуту Одеського закладу дошкільної 
освіти «Ясла-садок» №300 комбінованого типу Одеської міської ради та інші 
організаційні дії, пов’язані зі зміною найменування закладу відповідно до 
чинного законодавства України.
2.2. Надати до КУ «Центр фінансування та господарської діяльності закладів 
та установ системи освіти Приморського району м. Одеси» копію витягу з 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань про реєстрацію установчих документів закладу.
2.3. Внести відповідні зміни до розпорядчих та нормативно-правових 
документів Одеського закладу дошкільної освіти «Ясла-садок» №300 
комбінованого типу Одеської міської ради згідно з вимогами чинного 
законодавства.
3. Контроль за виконання^^^отоі'^а^азу п 
Департаменту освіти 'ї^ ^ Ш й Ш ^ ^ е ^ к о ї 
Чуприну Л.С.

Директор Департаме

асти на заступників директора 
іської ради Скебало С.В. та

О.В.Буйневич


